
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L’ACQUISIZOPNE DI LICENZE SOFTWARE ADOBE E DEL RELATIVO 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE E SUPPORTO  
(n. 41/16_MEPA) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MEPA) 

CIG: 9901222C8B 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, c. 4, lett. b), del D. Lgs. 
50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 208.000,00 (Euroduecentoottomila/00) (oltre oneri di legge).  

Gli oneri per la sicurezza sono pari a zero. 

CONSEGNA DELLE LICENZE: 22/03/2017 

DURATA DEI SERVIZI: dal 23/03/2017 al 22/03/2019 

 
TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 23/12/2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 47DECK S.r.l. 

 Bellucci S.p.A. 

 Connet S.r.l. 

 GPI S.p.A. 

 IKS S.r.l. 

 Linea Ufficio S.r.l. 

 Microsys S.r.l. 

 Mips Informatica S.p.A. 

 Rekordata S.r.l. 

 RTC S.p.A. 

 Software Experience S.r.l. 

 Softwareone Italia S.r.l. 

 BG&Partners S.r.l. 

 DPS Informatica S.n.c. 

 Elmec Informatica S.p.a. 

 Espresso S.r.l. 

 Graphiland Italia S.r.l. 

 Magnetic Media Busto Arsizio S.r.l. 

 Med Computer S.r.l. 



 
 

   

 

  

 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 (due) 

NUMERO OFFERTE AMMESSE: (1 (uno) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione del 
21/02/2017. 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Graphiland Italia Spa 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: l’importo complessivo offerto è pari ad € 187.948,80 
(Euro centoottantasettemilanovecentoquarantottomila/80), oltre oneri di legge. Gli oneri per la 
sicurezza sono pari a zero,  

In relazione all’importo complessivo posto a base di gara la società Graphiland Italia Spa ha 
proposto un ribasso percentuale pari a 9,64%.  
 
 
Torino, 31 maggio 2017 

 


